
令和２年９月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社ニシカワ 

 

 

台風 10 号接近による休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、台風 10 号の接近により現段階においてすでに各運送会社の集荷・配送中止の

連絡が入る状況となっております。また勢力も大変大きく甚大な被害が及ぶ可能性が

あるとの報道を受け、下記日程にて臨時休業のご案内をさせて頂くこととなりました。 

 

台風の被害状況次第で、来週の商品配送にも遅延が発生する事が予測されます。お客

様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒事情をご賢察の上ご高配賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

９月５日（土） 通常営業 

９月６日（日） 所定休日 

９月７日（月） 臨時休業 

９月８日（火） 以降、通常営業 

 

以上 

 

 


